[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
Колокшанское сельское поселение
Собинского района Владимирской области

25.02.2016                	№ 16

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации  муниципального образования
Колокшанское  сельское поселение от
24.07.2015     № 57              «О порядке
 утверждения  краткосрочных планов
реализации региональной  программы
капитального        ремонта      общего
имущества в многоквартирных домах
МО  Колокшанское сельское поселение
на 2016 год»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 N 121-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области" и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной поддержки, в соответствии с постановлением губернатора Владимирской области от 01.04.2014г. № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести изменения в постановление	администрации муници-пального образования Колокшанское  сельское  поселение  от 24.07.2015 г.
 № 57 «О порядке  утверждения  краткосрочных планов  реализации региональной  программы  капитального        ремонта      общего имущества в многоквартирных домах МО  Колокшанское сельское поселение на 2016 год» согласно приложению.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Колокшанское сельское поселение                                             В.И.Чугунов